
 

 

UCHWAŁA NR 195.XVII.2019 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 26 września 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie wysokości oraz szczegółowych warunków przyznawania 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za wysługę lat i warunki pracy oraz obliczania i wypłacania 

wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, a także wysokości innych 

składników wynagrodzenia dla nauczycieli szkół prowadzonych przez Miasto Częstochowa 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i 6a, art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(j.t. Dz. U. z 2018 r., poz. 967, 2245, z 2019 r., poz. 730, 1287), art. 40 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2019 r., poz. 506, 1309, 1696), art. 92 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. Dz. U. z 2019., poz. 511), § 5 pkt 2 lit. d Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 14 sierpnia 2019 r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie wysokości 

minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków 

do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1587) 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. W uchwale nr 604/LII/2009 Rady Miasta Częstochowy z dnia 10 grudnia 2009 r. w sprawie wysokości 

oraz szczegółowych warunków przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego za wysługę lat 

i warunki pracy oraz obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw, a także wysokości innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli szkół prowadzonych przez 

Miasto Częstochowa, zmienionej uchwałą nr 602/XXXII/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 28 lutego 

2013 r., uchwałą nr 719/XL/2013 Rady Miasta Częstochowy z dnia 11 lipca 2013 r., uchwałą nr 985/LV/2014 

Rady Miasta Częstochowy z dnia 25 września 2014 r. oraz uchwałą 150.XV.2015 Rady Miasta Częstochowy 

z dnia 24 września 2015 r. – wprowadza się następującą zmianę: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Nauczycielowi, któremu powierzono sprawowanie funkcji nauczyciela opiekującego się 

oddziałem przedszkolnym przysługuje dodatek funkcyjny w wysokości 300 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 października 2019 r.

Poz. 6617



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zdzisław Wolski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6617


		2019-10-04T10:35:42+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




